
€ 8,50

€ 11,00

€ 3,00 € 3.130,00

€ 3.500,00 € 1.750,00 Le società sportive dovranno presentare elenco nominale
€ 3.000,00 € 1.500,00  dei tesserati con la data di nascita
€ 2.500,00 € 1.250,00
€ 2.000,00 € 1.000,00
€ 1.500,00 € 750,00
€ 1.000,00 € 500,00
€ 600,00 € 300,00
€ 300,00 € 150,00

€ 50,00   mezza giornata     
€ 100,00  giornata intera

Gratuita se gara giovanile under 18 e 
diversamente abili

PER LE SOCIETA’ DI ATLETICA

50% di sconto  se in autogestione (apertura –chiusura)

Gratuita se autogestione con apertura-chiusura-pulizia degli 
spogliatoi, campo, tribuna.

€ 350,00 € 700,00

INGRESSO SETTIMANALE
€ 50,00 adulti € 80,00 adulti € 150,00 adulti
€ 25,00 under 18 € 40,00 under 18 € 75,00 under 18
€ 30,00 adulti € 60,00 adulti € 120,00 adulti
€ 15,00 under 18 € 30,00 under 18 € 60,00 under 18
€ 20,00 adulti € 50,00 adulti € 100,00 adulti
€ 10,00 under 18 € 25,00 under 18 € 50,00 under 18
€ 15,00 adulti € 35,00 adulti € 70,00 adulti
€ 7,50 under 18 € 20,00 under 18 € 35,00 under 18
€ 10,00 adulti € 25,00 adulti € 50,00 adulti

€ 15,00 under 18 € 25,00 under 18

Gare società di Atletica

Gare organizzate dalla FIDAL ed 
E.P.S.

da 25 a 50  atleti
fino a 25  atletifino a 25  atleti

da 25 a 50  atleti

Tipologia utenti solo giovanili under 18

da 300 a 350  atleti e oltre

da 50 a 100  atleti

da 150 a 200  atleti

TARIFFE COLLETTIVE PER FEDERAZIONI, ENTI DI PROMOZIONE SPORTIVA E SOCIETA' SPORTIVE
Tipologia utenti misti                  

(adulti e under 18)

Gratuito

TARIFFE CAMPO SCUOLA ANNO 2019

Gratuito

Società cittadine 

TARIFFE CAMPO DA TENNIS CAMPO DI BRAMAIRATE IN REGIME DI AUTOGESTIONE ANNO 2019

Campo tennis tariffa oraria diurna

Tipologia

Campo tennis tariffa oraria notturna

Tariffa oraria società cittadine

Tariffa oraria
POLIGONO DI TIRO IN REGIME DI AUTOGESTIONE ANNO 2019

da 150 a 200  atleti
da 100 a 150  atleti
da 50 a 100  atleti

da 250 a 300  atleti
da 200 a 250  atleti da 200 a 250  atleti

Tipologia

NOTE
Forfait annuale Forfait 

annuale

€ 200,00 mezza giornata                         
€ 350,00  giornata intera

da 300 a 350  atleti e oltre
da 250 a 300  atleti

Gratuito

da 100 a 150  atleti

GARE - MANIFESTAZIONI

GratuitoGare organizzate dalla Scuola
Manifestazioni organizzate da
soggetti non appartenenti a
Federazioni del CONI ed EPS

oltre 30 atleti

da 20 a 30  atleti

fino a 10  atleti
€ 5,00 under 18

TARIFFA FORFETARIA PER  ACCESSO A GRUPPI DI ATLETI APPARTENENTI A SOCIETA' SPORTIVE

da 10 a 15  atleti

INGRESSO MENSILE

da 15 a 20  atleti

INGRESSO SINGOLO





€ 75,00 € 40,00 € 15,00

€ 40,00 € 25,00 € 30,00

€ 25,00 € 15,00

€ 15,00 € 10,00

€ 90,00 € 90,00 € 40,00 € 50,00

€ 50,00 € 50,00 € 25,00 € 30,00

€ 30,00 € 30,00 € 15,00 € 20,00

€ 20,00 € 10,00

* € 7,00

* € 7,00

* € 7,00

* € 5,00

* € 5,00

* € 7,00

* € 7,00

* € 7,00 € 78,50

€ 39,50

€ 45,50

€ 104,00

€ 104,00

€ 33,00

€ 45,50

€ 45,50

€ 29,00

€ 29,00

€ 39,50

€ 33,00

€ 52,50

€ 52,50

MENSILE

MENSILE

ANNUALE

Atleti appartenenti a Società Sportive, Amatori, Podisti, Master, Arbitri, Scuole private, Militari Forze Ordine, Servizio civile volontari, Studenti universitari di Asti

GIOVANILI UNDER 18 - Studenti universitari -
Insegnanti di Educazione Fisica - Tecnici Federali -
E.P.S. - Dipendenti del Comune di Asti  

ATLETI ADULTI

ANNUALE

SEMESTRALE

TRIMESTRALE

TARIFFE INDIVIDUALI PRIVATI CITTADINI

NOTECITTADINI MAGGIORENNI CITTADINI MINORENNI
DOPO I 65 

ANNI

Impianto

C.A. DALLA CHIESA

SEMESTRALE

€ 32,00

TRIMESTRALE

GRATUITO

TARIFFE PALESTRE IN REGIME DI NORMALE GESTIONE ANNO 2019

BAUSSANO

Colonna 2 allenamenti e 
partite adulti di Società 
Federate, Sbandieratori, 
Enti di Promozione 
Sportiva, Società 
aderenti a E.P.S.

€ 52,50€ 39,50€ 26,50

€ 32,00

€ 20,50

€ 20,50

€ 24,00

€ 26,50JONA capannone 1

€ 32,00JONA capannone 2

Società extra cittadine

BROFFERIO

Colonna 3  società amatori aderenti ad Enti 
di Promozione Sportiva, amatori e Privati 
cittadini

Colonna 1 allenamenti e partite Settori Giovanili Under 18 dalle singole 
Federazioni o Enti di Promozione Sportiva non oltre i 18 anni

FERRARIS

JONA PALESTRA

CAGNI

SOCIETA' ASTIGIANE

GRATUITO

GRATUITO

GRATUITO

TARIFFE INDIVIDUALI



* € 7,00

* € 7,00

* € 5,00

* € 7,00

* € 5,00

* € 7,00

* € 7,00

* € 7,00

A privati e associazioni sportive proprietari  e/o gestori di impianti verrà applicata una tariffa analoga a quella che gli stessi applicano per l'utilizzo degli spazi nei propri impianti da parte di soggetti terzi se 

SOCIETA' SPORTIVE

BARACCA
BUONARROTTI
CAVOUR
DANTE
GRAMSCI
SAVIO
ANNA FRANK
SALVO D'ACQUISTO

di importo superiore rispetto alla tariffa comunale; in caso contrario si farà riferimento al piano tariffario comunale

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 39,50 € 52,50

QUARTO € 20,50 € 29,00

€ 24,00

€ 12,00

€ 52,50€ 39,50

€ 52,50

€ 52,50

€ 136,00

€ 30,00

€ 33,00

€ 12,00
€ 12,00

€ 23,00

€ 20,00
€ 20,00

€ 36,00

€ 29,00

€ 35,50
€ 23,00

€ 23,00
€ 27,50

€ 36,00

€ 22,50

€ 27,50

€ 78,50

€ 20,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00

€ 12,00€ 20,00

€ 12,00€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

Il pagamento della palestra Brofferio, dotata di n.2 campi, se utilizzata da più Società in compresenza, sarà soggetto ad un aumento della tariffa in ragione del 50%  (ripartito equamente tra le due 
società sportive), come previsto nel vigente regolamento per l'uso degli impianti sportivi di proprietà del Comune di Asti altrimenti verrà considerata a tutti gli effetti come due impianti distinti

€ 37,00
€ 27,50
€ 27,50
€ 20,00

€ 20,00

€ 12,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 16,50
€ 16,50
€ 26,50
€ 16,50
€ 16,50
€ 12,00

€ 23,00

€ 16,50
€ 23,00

Impianto

C.A. DALLA CHIESA

€ 27,50
€ 36,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

JONA PALESTRA

PALASPORT JUDO

PALASPORT KARATE

FERRARIS

BAUSSANO

CAGNI

Colonna 3  società amatori aderenti ad Enti 
di Promozione Sportiva, amatori e Privati 
cittadini

* Questa tariffa è stata ridotta del 50% grazie al contributo offerto dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Asti 

Apertura, chiusura, pulizia (palestra, spogliatoi, bagni, docce)

QUARTO
MARTIRI PALESTRINA
MARTIRI LIBERTA'

€ 3,50

€ 3,50
€ 3,00JONA capannone 1

RIO CROSIO
JONA capannone 2 € 3,50

€ 32,00

€ 20,50

€ 16,50

€ 12,00

€ 20,50

MARTIRI LIBERTA'

RIO CROSIO € 24,00

€ 24,00

PALASPORT BOXE

PALASPORT

MARTIRI PALESTRINA

TARIFFE PALESTRE IN REGIME DI AUTOGESTIONE ANNO 2019

Società extra cittadine

€ 3,50

€ 3,50

Colonna 2 allenamenti e 
partite adulti di Società 
Federate, Sbandieratori, 
Enti di Promozione 
Sportiva, Società 

Colonna 1 allenamenti e partite Settori Giovanili Under 18 dalle singole 
Federazioni, Sbandieratori, Enti di Promozione Sportiva non oltre i 18 
anni

BROFFERIO

€ 12,00

€ 12,00

PALASPORT JUDO
PALASPORT KARATE
PALASPORT

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

PALASPORT BOXE

€ 23,00 € 35,50

€ 12,00 € 20,00
€ 12,00 € 23,00
€ 12,00 € 23,00



ADULTI GIOVANILI Under 18 ADULTI ADULTI ADULTI
€ 13,50 € 29,00 € 7,50 € 7,50 € 32,00 € 84,50 € 13,50 € 13,50

 

ADULTI GIOVANILI Under 18 ADULTI ADULTI ADULTI
€ 7,00 € 29,00 € 7,50 € 7,50 € 32,00 € 84,50 € 13,50 € 13,50

 
A privati e associazioni sportive proprietari  e/o gestori di impianti verrà applicata una tariffa analoga a quella che gli stessi applicano per l'utilizzo degli spazi nei propri impianti da parte di soggetti terzi se 

L'utilizzo degli impianti ( ad esclusione delle partite di campionato) nei giorni di sabato e domenica potrà essere concesso esclusivamente in regime di auto gestione  

di importo superiore rispetto alla tariffa comunale; in caso contrario si farà riferimento al piano tariffario comunale. La tariffa da applicare alle società extra cittadine è raddoppiata 

Sono considerate "cittadine" le associazioni che  oltre ad avere  la sede legale nel Comune di Asti, svolgono la propria attività prevalentente nel Comune di Asti

TARIFFA PER PARTITA

LEGA

CAMPO
ILLUMINAZIONE ORARIA ILLUMINAZIONE DIURNO

ALLENAMENTI TARIFFA ORARIA

La tariffa giovanile è applicata non oltre i 18 anni

DIURNO

La tariffa per l'utilizzo a scopo espositivo, commerciale, promozionale, di somministrazione temporanea di alimenti e bevande, presso aree site all'interno degli impianti sportivi, durante lo svolgimento di
manifestazioni sportive, sarà di € 2,00   al metro quadrato per ogni ora di effettivo utilizzo  

GIOVANILI Under 18 GIOVANILI Under 18 GIOVANILI Under 18

Le partite di campionato disputate da squadre rappresentative astigiane, organizzate dal Provveditorato agli Studi, da Federazioni od Enti di Promozione Sportiva facenti parte del CONI, verranno effettuate a
titolo gratuito. Pure a titolo gratuito verrà svolta l'attività sportiva scolastica in preparazione ai Giochi della Gioventù, ai campionati studenteschi provinciali, regionali ecc.

TARIFFE CAMPO DA CALCIO LEGA IN REGIME DI AUTOGESTIONE ANNO 2019

ILLUMINAZIONE 
GIOVANILI Under 18 GIOVANILI Under 18 GIOVANILI Under 18

LEGA

La tariffa in regime di autogestione è prevista  esclusivamente per le società cittadine

TARIFFE CAMPO DA CALCIO LEGA ANNO 2019
CAMPO ALLENAMENTI TARIFFA ORARIA TARIFFA PER PARTITA

DIURNO ILLUMINAZIONE ORARIA DIURNO


